
Zarządzenie nr 23/2023 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Karczewie 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 
w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia likwidacji  

pieczęci i pieczątek 
 
 
Na podstawie § 11 ust. 5-8 Instrukcja postępowania z pieczęciami urzędowymi i pieczątkami 
służbowymi w Szkole Podstawowej nr 2 w Karczewie zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się komisję do likwidacji pieczęci i pieczątek w Szkole Podstawowej nr 2 
w Karczewie w składzie: 

1. Ewa Biedrzycka – przewodnicząca 
2. Małgorzata Ceregra – członek  
3. Anita Ziemka – członek  

 
§2.1. Likwidacji podlegają zdezaktualizowane, zniszczone lub uszkodzone pieczęcie  

i pieczątki. 
2. Likwidacja pieczątek następuje poprzez ich fizyczne zniszczenie, uniemożliwiające 

ich identyfikację i użycie. 
3. Pieczęcie urzędowe komisja przekazuje do Mennicy Państwowej w celu ich 

likwidacji w trybie określonym w odrębnych przepisach. 
4. Komisja sporządza protokół z przeprowadzonej likwidacji pieczęci i pieczątek. 
5. Protokół stanowi podstawę do wykreślenia pieczęci i pieczątek z rejestru przez 

pracownika odpowiedzialnego za prowadzenie ewidencji pieczątek pieczęci w Szkole. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
Dyrektor Szkoły 

mgr Marzena Kondej 


